
Dosen : Dina Andriana, S.Sos, M.I.Kom
Mata Kuliah : Manajemen Krisis Public Relations (502)
SKS : 3
Kelas : 44.4C.01
Jumlah Mahasiswa : 58

BeritaAcara Perkuliahan
Perte
muan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran

01 401-
d2 (kp)

18 Maret
2024

Pertemuan 1
1. Apa itu isu
2. PR dan isu organisasi
3. Dampak krisis dari isu
4. Isu sebagai akibat dari interaksi lingkungan
5. Jenis-jenis isu
6. Cyber Bullying
7. Jenis-jenis isu menurut aspeknya
8. Proses dan tahapan isu

Perkuliahan dilakukan secara luring offline. Pemberian materi
dengan interaktif mahasiswa hadir mahasiswa 54 org

Tepat Waktu
Jadwal: 15:00-17:30
Masuk: 15:02:34
Keluar: 17:21:29

02 303-d2 19 Maret
2024

Pertemuan 2
Mendeskripsikan pengertian dan jenis-jenis krisis
1. Pengertian krisis
2. Faktor penyebab krisis
3. Tahap pertumbuhan krisis
4. Tahap penurunan perusahaan organisasi
5. Jenis-jenis krisis

Perkuliahan dilakukan secara luring offline
Interaktif mahasiswa tentang definisi2 krisis
Dihadiri 56 mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:38:58
Keluar: 14:48:34

03 303-d2 26 Maret
2024

Pertemuan 3
Memahami prinsip anatomi krisis dan sinyal terjadinya
krisis meliputi
1. Tahap-tahap krisis
2. Pengertian tentang sinyal krisis
3. Penanggulangan krisis

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif mahasiswa tentang definisi2 contoh kasus
Hadir 56 mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:31:18
Keluar: 14:47:58

04 303-d2 2 April 2024 Pertemuan 4
Manajemen isu dan krisis meliputi:
1. Manajemen isu
2. Manajemen krisis
3. Langkah mengelola krisis

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif mahasiswa tentang manajemen isu dan krisis
Hadir 53 mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:32:55
Keluar: 14:51:27

05 303-d2 23 April 2024 Pertemuan 5
Memahami apa yang dimaksud dalam peran crisis center
dan hubungan Media
1. Pengertian crisis center
2. Fungsi crisis center
3. Hubungan dengan media

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif mahasiswa tentang krisis center
Hadir 53 mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:34:04
Keluar: 14:52:55



Perte
muan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran

06 303-d2 30 April 2024 Pertemuan 6
Definisi dan penjelasan tentang media monitoring dalam
manajemen krisis terdiri dari
1. Pengertian media monitoring
2. Executive Summary yaitu ringkasan berita dari

berbagai media
3. Media content analysis
4. Kriteria dalam Media content analysis

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif mahasiswa tentang media content analysis
Hadir 56 mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:33:28
Keluar: 14:45:48

07 303-d2 7 Mei 2024 Review Materi dan Quiz dengan penilaina dari dosen
sendiri

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif mahasiswa tentang media content analysis pr

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:33:56
Keluar: 14:53:36

08 303-d2 14 Mei 2024 (UTS) Pada hari ini telah dilaksanakan ujian tengah semester pada
mata kuliah mankrispr dengan tatap muka dan berjalan dengan
baik

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:33:56
Keluar: 14:53:36

09 303-d2 21 Mei 2024 Proses penelitian dalam manajemen krisis
1. Mendefinisikan masalah
2. Pernyataan masalah
3. Metode formal dan informal dalam penanganan isu

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif mahasiswa tentang riset dalam manajemen krisis
Hadir 49 mahasiswa

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:31:37
Keluar: 14:46:11

10 303-d2 28 Mei 2024 Tahapan dan alur membuat rencana dan program
menangani krisis

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif mahasiswa tentang riset dalam manajemen strategis

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:34:10
Keluar: 14:52:45

11 303-d2 4 Juni 2024 Melaksanakan perencanaan program tahapan-tahapan yang
dilakukan dalam merencanakan program

Perkuliahan dilakukan secara luring offline
Interaktif siswa tentang riset dalam manajemen krisis

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk:12:32:26
Keluar: 14:47:25

12 401-d2
(kp)

10 Juni 2024 Merangkum dan membuat hasil evaluasi atas program
yang telah dilaksanakan dalam kegiatan penanganan krisis

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif siswa tentang evaluasi program

Tepat Waktu
Jadwal: 15:00-17:30
Masuk: 15:01:14
Keluar: 17:22:26

13 303-d2 11 Juni 2024 Bimbingan dan presentasi tugas Press confrence 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif siswa tentang program proposal

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:33:01
Keluar: 14:50:57

14 303-d2 25 Juni 2024 Presentasi tugas kelompok 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif siswa tentang presentasi program pr

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:32:41
Keluar: 14:59:26



Perte
muan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran

15 303-d2 2 Juli 2024 Presentasi tugas kelompok interaktif siswa tentang
program penanganan krisis

1 perkuliahan dilakukan secara luring offline
2 interaktif siswa tentang presentasi program pr

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:31:20
Keluar: 14:58:20

16 303-d2 9 Juli 2024 UAS Pada hari ini telah dilaksanakan ujian tengah semester pada
mata kuliah mankrispr dengan tatap muka dan berjalan dengan
baik

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-15:00
Masuk: 12:32:41
Keluar: 14:59:26



Dosen : Dina Andriana, S.Sos, M.I.Kom
Mata Kuliah : Manajemen Krisis Public Relations (502)
SKS : 3
Kelas : 44.4C.01
Jumlah Mahasiswa : 58

Rekap Absensi

No NIM Nama P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 Jumlah
1 44221015 Siti Latifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14
2 44221027 Abidah Aura Chandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
3 44221034 Alya Putri Faradila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
4 44221046 Ningsih Evi Tamal Simanullang 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
5 44221050 Amanda Disya Andini 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
6 44221051 Muhammad Rifaldi Ar Roofi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
7 44221054 Finka Priliadini 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
8 44221056 Alfat Daulatul Islam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
9 44221069 Ambalika Dinda Pramesti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
10 44221073 Dicky Andika Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15
11 44221105 Ranni Dwi Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12 44221116 Nadia Ramadhani Regita Zein 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
13 44221119 Najwa Nafa Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
14 44221129 Alif Lailin Nahdloh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15
15 44221143 Muhammad Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15
16 44221153 Mutia Silviani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
17 44221184 Kintan Aufa Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
18 44221185 Muhammad Faiz Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 14
19 44221189 Vitaloka Maharani Awalia D 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
20 44221193 Adifa Damayanti 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
21 44221194 Kanaya Keisha Raditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
22 44221199 Desytiana Chayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
23 44221211 Naia Aulia Azizah 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
24 44221219 Raihansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14
25 44221256 Arif Aammar Isbar 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
26 44221257 Kayla Zahra Luthfia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
27 44221261 Nabirra Zahra Syacty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
28 44221262 Sheny Imelda Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
29 44221283 Alya Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
30 44221286 Dita Avreria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
31 44221287 Hilda Grace 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 10
32 44221316 Aninda Juliani Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15
33 44221317 Citra Ambar Wati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
34 44221321 Aldi Sastra Hidayah 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221046-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221051-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221105-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221143-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221153-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221185-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221189-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221193-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221194-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221199-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221211-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221256-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221257-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221261-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221262-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221283-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221286-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221316-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221317-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221321-01-BSI.js


No NIM Nama P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 Jumlah
35 44221327 Ashilah Nazifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
36 44221346 Nanda Amelia Siti Fatimah 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14
37 44221348 Luthfia Dwi Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15
38 44221350 Willdan Seftian Serfino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
39 44221351 Ine Afifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15
40 44221353 Aliffa Dela Salsabila 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
41 44221358 Asri Suci Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
42 44221376 Tariz Purwaningtiasyaki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15
43 44221380 Bulan Sekar Wangi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44 44221381 Ghaisan Muhadzdzib Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 13
45 44221399 Clara Pramudita 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
46 44221450 Nindy Rahma Atifany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
47 44221460 Nadya Kamilah Zahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
48 44221464 Muhammad Zaidan Rizky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15
49 44221476 Akmal Arba Atitra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 14
50 44221480 Sultan Ranggareirera 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15
51 44221483 Rakka Bayu Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
52 44221507 Muhammad Raihan Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14
53 44221511 Irba Halima Suryamelinda 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13
54 44221512 Qotrunnada Zahra'Sukesi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
55 44221525 Vargas Putra Pangestu 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14
56 44221526 Luthfiah Rachma Dwiyani 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
57 44222056 Kaifa Amatussabur Fikri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
58 44222103 Nabila Dwi Savitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221346-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221348-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221350-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221351-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221353-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221358-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221376-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221380-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221381-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221399-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221450-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221460-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221464-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221476-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221480-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221483-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221507-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221511-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221512-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221526-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44222056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44222103-01-BSI.js


Dosen : Dina Andriana, S.Sos, M.I.Kom
Mata Kuliah : Manajemen Krisis Public Relations (502)
SKS : 3
Kelas : 44.4C.01
Jumlah Mahasiswa : 58

Rekap Nilai Akhir

No NIM Nama Nilai Grade
1 44221015 Siti Latifah A
2 44221027 Abidah Aura Chandra B
3 44221034 Alya Putri Faradila B
4 44221046 Ningsih Evi Tamal Simanullang B
5 44221050 Amanda Disya Andini B
6 44221051 Muhammad Rifaldi Ar Roofi B
7 44221054 Finka Priliadini B
8 44221056 Alfat Daulatul Islam B
9 44221069 Ambalika Dinda Pramesti B
10 44221073 Dicky Andika Akbar B
11 44221105 Ranni Dwi Lestari A
12 44221116 Nadia Ramadhani Regita Zein B
13 44221119 Najwa Nafa Azzahra B
14 44221129 Alif Lailin Nahdloh B
15 44221143 Muhammad Fauzan B
16 44221153 Mutia Silviani A
17 44221184 Kintan Aufa Maharani B
18 44221185 Muhammad Faiz Ramadhan B
19 44221189 Vitaloka Maharani Awalia Diazony B
20 44221193 Adifa Damayanti A
21 44221194 Kanaya Keisha Raditya A
22 44221199 Desytiana Chayani B
23 44221211 Naia Aulia Azizah A
24 44221219 Raihansyah B
25 44221256 Arif Aammar Isbar B
26 44221257 Kayla Zahra Luthfia A
27 44221261 Nabirra Zahra Syacty B
28 44221262 Sheny Imelda Putri B
29 44221283 Alya Maharani B
30 44221286 Dita Avreria A
31 44221287 Hilda Grace C
32 44221316 Aninda Juliani Putri B
33 44221317 Citra Ambar Wati A

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221015-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221046-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221051-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221105-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221143-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221153-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221185-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221189-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221193-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221194-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221199-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221211-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221256-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221257-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221261-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221262-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221283-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221286-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221316-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221317-01-BSI.js


No NIM Nama Nilai Grade
34 44221321 Aldi Sastra Hidayah B
35 44221327 Ashilah Nazifah B
36 44221346 Nanda Amelia Siti Fatimah B
37 44221348 Luthfia Dwi Rahmawati B
38 44221350 Willdan Seftian Serfino A
39 44221351 Ine Afifah B
40 44221353 Aliffa Dela Salsabila B
41 44221358 Asri Suci Ramadhani B
42 44221376 Tariz Purwaningtiasyaki B
43 44221380 Bulan Sekar Wangi B
44 44221381 Ghaisan Muhadzdzib Fauzan B
45 44221399 Clara Pramudita B
46 44221450 Nindy Rahma Atifany A
47 44221460 Nadya Kamilah Zahra A
48 44221464 Muhammad Zaidan Rizky A
49 44221476 Akmal Arba Atitra B
50 44221480 Sultan Ranggareirera A
51 44221483 Rakka Bayu Saputra B
52 44221507 Muhammad Raihan Ramadhan B
53 44221511 Irba Halima Suryamelinda B
54 44221512 Qotrunnada Zahra'Sukesi A
55 44221525 Vargas Putra Pangestu B
56 44221526 Luthfiah Rachma Dwiyani A
57 44222056 Kaifa Amatussabur Fikri B
58 44222103 Nabila Dwi Savitri B
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